
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VC Wiesbade… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 15 9 16 2

273
20:21

╳

10
25

1
14
27

4
17

6
20

8
21

9
23

Auszeit

17:19

Ende
10:33 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
16 5 2 11 10 9

258
19:17
23:23

0
12
25

3
16

6
19

8
21

10
23

11
24

Auszeit

19:20
24:24

S
A
T
Z

2

Start
10:36 B  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 5 2 11 10

25

╳

15
3
16

10
24

11
25

13 14 Auszeit

15:9

Ende
11:00 A  VC Wiesbade… S

I II III IV V VI Punkte
10 15 9 16 3 6

1214 7
11:19 1:10

11:18
0
10

1
11

2
12

4 5 7 Auszeit

1:6
11:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:03 A  VC Wiesbade… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 15 9 16 2

235
12:12
22:24

╳

12
22

1
13
23

5
14

8
15

9
16

11
19

Auszeit

12:10
19:22

Ende
11:33 B  SSC Bad Vil… S

I II III IV V VI Punkte
16 5 2 11 10 9

25

0
12
24

1
14
25

3
16

5
18

6
19

7
22

Auszeit

3:8
19:19

S
A
T
Z

4

Start
11:36 B  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 5 2 11 10

248
17:16
23:24

╳

14
24

2
15

3
17

5
21

9
22

12
23

Auszeit

5:7
17:19

Ende
12:07 A  VC Wiesbade… S

I II III IV V VI Punkte
10 15 9 16 2 6

26

0
14
26

1
15

5
19

7
22

10
23

13
24

Auszeit

19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:10 A  VC Wiesbade… S

I II III IV V VI Punkte
10 15 9 16 2 6

714
5:6

2 3 5 7 Auszeit

Ende
12:27 B  SSC Bad Vil… R

I II III IV V VI Punkte
9 16 5 2 11 10

158
14:10

╳

11
2
14

4
15

7 8 10 Auszeit

Wechsel
7:8 A  VC Wiesbade… S

I II III IV V VI Punkte
10 15 9 16 2 6

11

 
10

 
11

  8 9 Auszeit

10:13

Landesliga Süd – Frauen
Frauen

A  VC Wiesbaden 4 vs. SSC Bad Vilbel 2 B
Spiel 5 25.09.2022 10:00 Uhr

SH am 2. Ring Wiesbaden
65187 Wiesbaden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Wiesbade… 14/14
2 Brandtjen, Ana Lais X
3 Zentgraf, Madita X
4 Walter, Katharina
5 Färber, Emma X
6 Bräckow, Berit X
7 Naumoska, Selina X
8 Hofmann, Hilla
9 Hoffmann, Nives X

10 Scheludkowa, Vale… X
12 Walter, Charlotte
14 Boxhorn, Victoria X
15 Petermann, Julie X
16 Rasch, Joanna X
18 Meister, Jana X
A  Libero
4 Walter, Katharina

18 Meister, Jana X
A  Offizielle
T Kästner, Michael
P Grapow, Annika E

C

B  SSC Bad Vil… 11/14
2 Dörr, Fiona X
5 Craatz, Andrea X
6 Sterner, Charlotte
7 Schenk, Verena
8 Schüder, Nele X
9 Vanselow, Paula X

10 Cais, Ilaria X
11 Bach, Emelie-Carlotta X
13 Gutfreund, Victoria X
16 Rehwald, Shaleen X
19 Wojewoda, Katarina X
B  Libero

13 Gutfreund, Victoria X
19 Wojewoda, Katarina X
B  Offizielle
T Bach, Ines E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VC Wiesbade… SSC Bad Vil… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 27 1 33 25 0 2 2
2 3 0 12 2 24 25 1 0 1
2 2 0 23 3 30 25 1 0 2
1 0 1 26 4 31 24 0 2 2
1 1 0 11 5 17 15 1 1 0
7 7 2 99 135 114 3 5 7
Start: 10:00 Ende: 12:27 Dauer: 2:27

Sieger: SSC Bad Vilbel 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vinkemeier, Raja 1 Senftleben, Patricia
2 Schlusen, Andrea 2 Schulz, Lisa

Schreiber 3
Schr. Straß, Lina 4

Assist. Trappmann, Lena

Dokument erstellt: 25.09.2022 12:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


