

Landesliga Süd – Frauen Frauen

Spiel 5

(A) VC Wiesbaden 4 vs. SSC Bad Vilbel 2 (B) 25.09.2022 10:00 Uhr

SH am 2. Ring Wiesbaden 65187 Wiesbaden



_																													$\overline{}$			
			S	St 10	art :00	A) vc w	/iesba	de	R	E:	nde):33	B)ssc	Bad V	il	S	S	Sta 10:	ırt 36	В	SSC E	Bad Vil		R	En 11	ide :00	A	VC Wi	iesba	de	S
	į ,	Aufschlagfolge	_	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		ı	II	Ш	IV	٧	VI P	unkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	6	10	15	9	16	2		16	5	2	11	10	9		A	9	16	5	2	11	10		10	15	9	16	3	6	
lung		Spielernr.	T						3	27					(8)		25	T							25	14	(7)					12
stel	Auswechsel-		7						20:21]					19:17			7								11:19	1:10			<u> </u>		1
Auf	spieler	Spielstand													23:23												11:18				1	1
F		1. 5.	١.	X	1	4	6	8	9	Auszeit	0	3	6	8	10	11	Auszeit		X :	3 :	10	11	13	14 A	Auszeit	0	1	2	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	1	^ 10 25	14 27	17	6 20	21	9 23		12	3 16	6 19	8 21	10 23	11 24		2	15	16	10 24	11 25				1 0	<u>1</u> 1	12	l' '	Ĭ	ſ	
	runden	3. 7.		25	27)					17:19	25)						19:20					_			15:9			\sim	1 '			1:6
		4. 8.															24:24												1 '			11:22
-									•							•																
			S	St 11	art :03	A) vc w	/iesba	de	R	E:	nde .:33	B)ssc	Bad V	il	S	S	Sta 11:	ırt 36	B	SSC E	Bad Vil	١	R	En 12	ide :07	(A)	VC Wi	iesba	de	S
	Į.	Aufschlagfolge	\	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	Ш	IV	V	VI P	unkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartaufstellung	A	6	10	15	9	16	2		16	5	2	11	10	9		A	9	16	5	2	11	10		10	15	9	16	2	6	
l Bun		Spielernr.	IT				(5)			23							25	T						(8)	24					<u> </u>		126
it i	Auswechsel-		1			-	12:12	1	+	120		-	-					7						17:16					$\vdash \vdash$	┢─	1	1-01
Aufs	spieler	Spielstand	_															_											 	\vdash		<u> </u>
Ľ			4	,			22:24	4											,					23:24					<u> </u>	<u> </u>		
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X	1	5	8 15	9 16	11 19	Auszeit	0	1 14 25	3 16	5 18	6 19	7 22	Auszeit	1	X. E	2 15	3 17	5 21	9 22	12 A	Auszeit	0	1 15	5 19	7 22	10 23	13 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	12 22	13 23	14	15	16	19	12:10	12 24	55	10	18	19	22	3:8	4	14 20	15	1/	21	22	23	5:7	26)	12	19	22	23	24	
	runaen	3. 7. 4. 8.		22	అ					19:22		کی					19:19		24)						7:19	کا			1 '			19:20
										10.22																			<u> </u>	<u> </u>		
Start 12:10 A VC Wiesbade S Ende 12:27 B SSC Bad Vil R Wechsel 7:8 A VC Wiesbade S A VC Wiesbade 14/14 B SSC Bad Vil									C Bad Vil 1																							
_			S	12	:10	(A)) VC W	/iesba	ae	S	12	nde 2:27	R	SSC	Bad v	II	R	7	:8	(A)	VC W	iesbac	ıe	S	\sim		tjen, A			_	_	r, Fiona
	P	Aufschlagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte					5			atz, Andrea
Ι.	Si	tartaufstellung		10	15	9	16	2	6		9	16	5	2	11	10		10	15	9	16	2	6				raf, Ma			141		
Į,		Spielernr.	T	14						7					8		15							11			r, Kath			₩		rner, Charlotte
stell	Auswechsel		7	5:6		1				1					14:10		_			 			 	1			r, Emn			X ·		nenk, Verena
Auf	spieler	Spielstand				\vdash	1	1	+	1						1			-								ow, Be			X		nüder, Nele
 		ļ <u>. </u>	-			_	_	-	1		./		_	_	_	10						_	_		1 —		oska,				_	/anselow, Paula
		1. 5.	 	2	3	þ	/	1	I	Auszeit	X,	4	4	/	8	10	Auszeit	10		l	l	ğ	9	Auszeit	8	Hotma	ann, Hi	ıııa		$\perp \perp \parallel^1$	u Cai	s, Ilaria

10

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Aufschlag-runden

5. 6. 7. 8.

5

Bemerkungen

	Ergebnisse												
	(\leq)) V	C V	Viest	oade	SSC Bad Vil B							
	Α	V	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	1	1	1	27	1	33	25	0	2	2			
	2	ფ	0	12	2	24	25	1	0	1			
	2	2	0	23	3	30	25	1	0	2			
	1	0	1	26	4	31	24	0	2	2			
1 1 0 11 5 17 15 1 1 0									0				
	7	7	2	99		135	114	3	5	7			
Start: 10:00 Ende: 12:27 Dauer: 2:27													
	Sie	ge	r: S	SSC	Bad Vi	lbel 2				3:2			

-				О	Brackow, Bern		Ø
				7	Naumoska, Selina	Χ	9
Auszeit				8	Hofmann, Hilla		10
				9	Hoffmann, Nives	Χ	11
10:13				10	© Scheludkowa, Vale	Χ	13
				12	Walter, Charlotte		16
			1	14	Boxhorn, Victoria	Χ	19
il.			ł	15	Petermann, Julie	Χ	B
	·····		16	Rasch, Joanna	Χ	13	
<u>G</u> 0	W 2	A 2	1	18	Meister, Jana	Χ	19
1	0	1	1	(A)	Libero		В
1	0	2		4	Walter, Katharina		$\overline{}$
0	2	2	1	18	Meister, Jana	Χ	
1	1	0	ł	A	Offizielle		
3	5	/	ł	$\overline{}$	Kästner, Michael		
er:	2:2		ı	<u>-</u>	,	_	
		3:2	1	۲	Grapow, Annika	E	

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Vinkemeier, Raja		1	Senftleben, Patricia						
2	Schlusen, Andrea		2	Schulz, Lisa						
	Schreiber	3								
Schr.	Straß, Lina		4							
Assist.	Trappmann, Lena			_						

Dokument erstellt: 25.09.2022 12:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Bach, Emelie-Carlotta

Gutfreund, Victoria Rehwald, Shaleen Wojewoda, Katarina

Gutfreund, Victoria Wojewoda, Katarina

Ε

Libero

Offizielle Bach, Ines